PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.03.2020 г.

№ 158а
О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020
№206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

Во исполнение п.4 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 года  №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» с 30 марта по 03 апреля 2020 года,  п.3 распоряжения Губернатора Томской области №72-р от 27.03.2020 года «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020  №206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить численность муниципальных служащих, состоящих в штате Администрации Парабельского района, работников Администрации Парабельского района не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование Администрации Парабельского района, в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Руководителям отделов, являющимися юридическими лицами, определить численность муниципальных служащих, состоящих в штате отделов, работников отделов,  не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование   отделов.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава района

А.Л. Карлов
А.А. Костарев
2-11-83
Рассылка:

Администрация  - 2
Заместители главы района– 5
Орг. отдел – 1

Отдел культуры – 1
Отдел образования – 1

Финансовый отдел – 1

Приложение к распоряжению

Администрации Парабельского района

от 27.03.2020 г. № 158а

Состав муниципальных служащих, состоящих в штате Администрации Парабельского района, работников Администрации Парабельского района не являющихся муниципальными служащими, обеспечивающих функционирование Администрации Парабельского района в период с 30 марта по 03 апреля 2020 года

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Даты дней работы

	1
	Рязанова Елена Анатольевна
	Первый заместитель главы района
	30.03.2020-03.04.2020

	2
	Барсагаев Дмитрий Александрович
	Заместитель главы района по безопасности и правовому обеспечению
	30.03.2020-03.04.2020

	3
	Костарев Александр Александрович
	Заместитель главы района – Управляющий делами
	30.03.2020-03.04.2020

	4
	Ликонцева Анна Сергеевна
	Заместитель главы района по социальным вопросам
	30.03.2020-03.04.2020

	5
	Лепехина Татьяна Антоновна
	Главный специалист, заместитель главного бухгалтера
	30.03, 31.03, 01.04 2020

	6
	Голещихина Наталья Николаевна
	бухгалтер
	02.04,03.04 2020

	7
	Андриив Игорь Михайлович
	Руководитель ОИМХ
	30.03.2020-03.04.2020

	8
	Безгина наталья Владимировна
	Ведущий специалист по муниципальному заказу
	30.03.2020-03.04.2020

	9
	Бондаренко Олеся Викторовна
	Главный специалист по архитектуре и градостроительству
	30.03.2020-03.04.2020

	10
	Ярускин Владислав Русланович
	Ведущий специалист по ГО и ЧС
	30.03.2020-03.04.2020

	11
	Гадимова Виктория Юрьевна
	Главный специалист по работе с недропользователями и земельному контролю
	30.03.2020-01.04.2020

	12
	Вершинина Анна Александровна
	Ведущий специалист по земельным отношениям
	02.04.2020-03.04.2020

	13
	Каккоев Анатолий Викторович
	Руководитель экономического отдела
	30.03.2020-03.04.2020

	14
	Соснина Елена Анатольевна
	Главный специалист по торговле развитию товарных рынков и услуг
	30.03.2020-03.04.2020

	15
	Карлина Светлана Владимировна
	Руководитель организационного отдела
	30.03.2020-03.04.2020

	16
	Дащенко Ирина Александровна
	Ведущий специалист – секретарь руководителя
	30.03.2020-03.04.2020

	17
	Зайнулина Наташа Мельтиновна
	Ведущий специалист межведомственного центра по личному составу
	30.03.2020-03.04.2020

	18
	Ангальдт Татьяна Ивановна
	Делопроизводитель
	31.03.2020, 02.04.2020

	19
	Усманов Наиль Рифкатович
	Заведующий хозяйством
	31.03.2020, 01.04,03.04.2020

	20
	Медведев Игорь Анатольевич
	Старший водитель
	30.03.2020-03.04.2020

	21
	Горячих Павел Александрович
	Водитель
	30.03.2020-03.04.2020

	22
	Филюшин Евгений Владимирович
	Водитель
	30.03.2020-03.04.2020

	23
	Соколова Ирина Ивановна
	Уборщик служебных помещений
	30.03.2020-03.04.2020

	24
	Овсянникова Елена Георгиевна
	Уборщик служебных помещений
	30.03.2020-03.04.2020

	25
	Ванчугова Инна Анатольевна
	Уборщик служебных помещений
	30.03.2020-03.04.2020

	26
	Цымбал Сергей Юрьевич
	Дворник
	30.03.2020-03.04.2020

Заместитель главы района –

Управляющий делами

А.А. Костарев
PAGE